

ใบสรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.5

สรุปราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน. 80-001 สายทางบ้านท่าค้ำ หมู่ที่ 1 - บ้านเชียงแล2 หมู่ที่ 6

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลริม อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดน่าน

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ตั้งโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลริม ตำบลริม อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาว 145 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 580 ตร.ม.

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่าน ประจำเดือน สิงหาคม พ.ศ 2563 และสืบราคาในพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น = บวกภาวะค่าวัสดุก่อสร้างมีความผันผวน =	315,290.93	1.3580	428,165.08 428,165.08 -	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงิน			428,165.08	บาท
	ปรับราคาให้เหมาะสม			409,000.00	บาท
(ตัวอักษร) สืบสานแก้ปัญหาน้ำท่วม					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว รายละเอียดวัสดุเป็นไปตามรูปแบบและรายละเอียดราคาเป็นไปตามราคากลาง

ของทางราชการทุกประการ

อนุญาตให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามวิธีประกาศเชิญชวน/วิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศคำสั่ง อบต.ริม เลขที่ 267/2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์เดช จรธยา)

ตำแหน่ง. ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลริม

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายรัชภัฏ พรหมรักษ์)

ตำแหน่ง. ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลริม

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรุทธิ์ ไชยสาร)

ตำแหน่ง. นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลริม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน. 80-001 สายทางบ้านท่าคำ หมู่ที่ 1 - บ้านเชิงแบล หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าคำ หมู่ที่ 1 - บ้านเชิงแบล 2 หมู่ที่ 6 ต.ริมนกกว้าง 4.00 ม. ยาว 145 ม. หน้า 0.15 ม.

แบบเลขที่ 1/2563

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลริมน ตำบลริมน อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ.2563 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ ปรตท.อ.เมืองน่าน ราคาดีเซลละ 21.00-21.99 บาท)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FF	ราคาต่อหน่วย*FF	ราคารวม	หมายเหตุ	
				(บาท/ส.ต.)	(บาท/ส.ต.)		(บาท/ส.ต.)			
1	สายทาง.ถนนสายทางบ้านท่าคำ									
				ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง ...4.00 ...ม. ระยะทาง145.00... ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการโดยรวมทั้งหมด 580						- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% - คอกเบี้ยเงินกู้ 5%(ต่อปี) - เงินประกันผลงานหัก 0%
1.1	งานดิน(EARTHWORK)			ตร.ม.	580.00					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
	งานปรับเกลี่ย งานตัดเขา (Clearing and Grubbing)			ตร.ม.	580.00	1.68	974.40	2.28	1,323.24	
1.2	งานไหล่ทาง(SHOULDER)									
	งานไหล่ทาง (Soil Aggregate Shoulder)			ลบ.ม	-					
1.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทาง(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)									
	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต (SAND COSHION			ลบ.ม	29.00	434.89	12,611.81	590.58	17,126.84	
	UNDER CONCRETE PAVEMENT)									
1.4	งานผิวทาง(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)									
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดธรรมดา 0.15 ม.(PORTLAND			ตร.ม.	580.00	482.70	279,966.97	655.51	380,195.15	
	CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้เหล็กติดตะแกรง 6 mm.@0.20x0.20 m.									
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)			ม.	8.00	177.93	1,423.44	241.63	1,933.03	
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)			ม.	108.00	78.07	8,431.56	106.02	11,450.06	
	รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)			ม.	145.00	81.95	11,882.75	111.29	16,136.77	
	ยอดรวมยกไป						315,290.93		428,165.09	

